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 Paldies visiem, kuri  
piedalījās Lielajā talkā un  
palīdzēja sakopt mūsu skaisto 
zemi Latviju. Paldies  
ikvienam, kurš nemēslo! 
 

 12.maijs—Mātes diena 
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Sagaidot Latvijas Republikas 
Neatkarības atjaunošanas dienu,  
Zemessardzes komandieris brigādes 
ģenerālis Kaspars Pudāns aicina  
sabiedrību gan svētkos, gan ikdienā 
atcerēties un atgādināt viens otram, ka 
atbildība par Latvijas aizsardzību  
sākas no katra Latvijas cilvēka. Šim 
nolūkam Latvijas zemessargi ir radīju-
ši vadmotīvu “Mana Latvija. Mana 
atbildība.”, ar kuru mudina ikvienu ne 
tikai aizdomāties par to, ka viss, kas 
mums katram ir svarīgs, ir arī jāaizsar-
gā, bet arī to, ka valsts šodiena un  
nākotne, labklājība un pastāvēšana 
vispirms ir atkarīga no katra paša  
rīcības un iniciatīvas. 
     “Ir vairāk nekā divi miljoni iemeslu 
mīlēt Latviju – ģimene un draugi,  
hokejs un dziesmu svētki, jūra un pļa-
vas, zilie ezeri un zaļie meži, valodas 
skaņa un brīvības elpa. Tikpat daudz ir 
arī iemeslu sargāt Latviju, un katrs no 
tiem ir pasakāms četros vārdos: Mana 
Latvija. Mana atbildība. 
    Ir miljoniem veidu, kā padarīt Lat-
viju stipru. Zemessargi un karavīri ir 
gatavi aizsargāt Latviju no pirmās  
sekundes, no pirmā centimetra.  
Ikviens Latvijas cilvēks to var darīt, 
gan tieši iesaistoties Latvijas aizsardzī-
bā, dienot Zemessardzē vai atbalstot 
bruņotos spēkus mācībās, gan ikdienā, 
darot savu darbu, rūpējoties par savu 
noturību informācijas telpā un gatavī-
bu dažādiem apdraudējumiem vai  
kādu citu no tiem vairāk nekā diviem 
miljoniem iemeslu, kas mums katram 
nozīmē Latviju,” pauž Zemessardzes 

komandieris. 
“Mana Latvija. Mana Atbildība.” ir 
Latvijas zemessargu rosināts un  
izveidots vadmotīvs visaptverošai 
valsts aizsardzībai, kas ikvienam  
Latvijas cilvēkam atgādina par mūsu 
katra atbildību sargāt Latviju un visu, 
kas mums dārgs. 
    Tas var kļūt par vadmotīvu  
ikvienam Latvijas cilvēkam, atgādinot 
ne tikai par mūsu kopīgo, bet ikviena 
personisko atbildību nosargāt Latviju.  
   Tāpēc Zemessardze mudina lietot šo 
vadmotīvu ikdienā, dalīties ar to,  
dzīvot, strādāt un svinēt ar to, lai  
atcerētos paši un atgādinātu citiem, ka 
par mūsu Latviju, tās šodienu un  
nākotni, par visu, ar ko lepojamies un 
ko mīlam, esam atbildīgi mēs visi  
kopā un vispirms – ikkatrs no mums.  
   Zemessardze jau nosūtījusi aicināju-
mu pašvaldību izglītības iestādēm, 
sagaidot 4.maiju iekļaut šo vadmotīvu 
svētku satura papildināšanai, rosinot 
bērnus un jauniešus diskutēt, aprakstīt 
un uzzīmēt – ko katram nozīmē Mana 
Latvija. Mana Atbildība.  
    Vadmotīva grafiskās zīmes autors ir 
mākslinieks un zemessargs Krišs  
Salmanis. 
    Aicinām izmantot “Mana Latvija. 
Mana Atbildība.” vizuālos materiālus 
un sociālo tīklu veidnes https://
failiem.lv/u/sak8pnbwwb. 

 
Zemessardzes komandieris 

brigādes ģenerālis  
Kaspars Pudāns 

 
 

Mātes dienā 

Ja es spētu, varavīksni  

dāvinātu māmiņai. 

Mākoņsegu baltu, mīkstu 

 dotu viņai vienīgai. 

Bērzu birzi sudrabotu, 

Lakstīgalas balss kur skan- 

Visu māmiņai es dotu,  

ko tā dāvājusi man. 

                   (Jāzeps Osmanis) 

Sveicam visas māmiņas 

skaistajos svētkos-  

Mātes dienā!  

Lai ģimeniski mīļi,  
saulaini šie svētki! 

https://failiem.lv/u/sak8pnbwwb
https://failiem.lv/u/sak8pnbwwb


Nāc nākdama, Liela diena, 
Visi bērni tevi gaida, 
Visi bērni tevi gaida, 
Aiz vārtiem sasēduši. 

 
   Feimaņu pamatskolas pirmsskolas grupas bērni  
Lieldienām gatavojās vairākas nedēļas iepriekš - veidoja 
dažādus darbiņus, mācījās tautasdziesmas, pētīja ticēju-
mus, veidoja rakstus olu krāsošanai, gāja rotaļās. Visi 
bērni ar lielu atbildību gatavojās pasākumam. Uz  
svētkiem tika ielūgti ciemiņi - draugi no sākumskolas un 
bērnu vecāki.  
   Lieldienu jampadracis sākās ar Lieldienu zaķa ieraša-
nos. Bet, ak vai! Kaut kas apēda Lieldienas olas, kuras 
zaķītis gribēja uzdāvināt  saviem maziem draugiem.  
Nācās skriet uz tirgu pēc olām. Paveicās, ka olas  
uzdāvināja jauka vistiņa, bet tās bija baltas. Nu pienāca 
laiks sākt darboties visiem bērniem – olas vajadzēja  
izrotāt. Pēc olu krāsošanas sākās īstā jautrība. Tika  
noskaidrots pats veiklākais olu nesējs ar karoti, uzzinā-
jām, kāda ola aizripinājās vistālāk un kuram ola bija  
visstiprākā. Neiztikām arī bez jautrām rotaļām un aktivi-
tātēm, kurās bērni iesaistījās ar lielāko prieku. Svētki 
tuvojās  izskaņai un pienāca laiks atvadīties no Lieldienu 
zaķa. Pasākums visiem ļoti patika. Svētki izdevās!  
   Nobeigumā gribētos piebilst, ka veiksmīgu svētku  

norises pamatā ir svarīga savstarpējā sadarbība. Svinot 
svētkus kopā ar saviem tuvākajiem cilvēkiem, draugiem, 
bērnam nekad neradīsies šaubas par tādu svētku  
nozīmību! Lai mums viss izdodas! 

                                                                           

Pirmsskolas grupas skolotāja  

Ilona Tjarvja 
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Lieldienu jampadracis Feimaņu pamatskolā 

Izstādes “Izglītība un Karjera” apmeklējums 

     Karjeras nedēļas ietvaros Feimaņu pamatskolā 
25.martā tika organizēta tikšanās ar Latgales  
Industriālā tehnikuma pārstāvi, lai informētu  
8.-9.klašu skolēnus par tālākizglītības iespējām  
dažādās izglītības programmās un uzņemšanas  
noteikumiem 2024./2025.mācību gadā pēc 9.klases. 
   Jāakcentē, ka skolēniem bija iespēja klausīties 
tehnikuma pedagoga, mūsu skolas bijušā absolventa 
Mārtiņa Vilcāna stāstījumu par karjeras iespējām 
šajā tehnikumā. 
   Mārtiņš Vilcāns bija sagatavojis prezentāciju par 
sešām Latgales Industriālā tehnikuma nodaļām: 
Būvniecības, Arhitektūras un dizaina, Metālapstrā-
des un mašīnzinību, Siltuma, gāzes un ūdens  
tehnoloģiju, Lauksaimniecības, Ēdināšanas  
pakalpojumu nodaļām.  
   Prezentācijas laikā skolēni uzzināja par kvalifikā-
cijas apgūšanu gan Daugavpilī, gan tehnikuma  
filiālēs - izglītības programmu īstenošanas vietās 
“Dagda” un “Višķi”. 
  Uzmanība tika vērsta arī uz to, ka, mācoties  
tehnikumā, tiek piedāvāta iespēja piedalīties profe-
sionālās meistarības un radošo darbu konkursos, 
iesaistīties skolēnu mācību uzņēmumā (SMU),  
piedalīties ERASMUS+ programmas projektos 
(prakse ārvalstu uzņēmumos), Nordplus  

programmā, līdzdarboties e-Twinning projektos. 
   Lielu interesi klausītāji izrādīja par sadzīves  
jautājumiem - dienesta viesnīcu, tās pakalpojumu 
saņemšanu, pusdienām u.c.  
   Lai nodrošinātu atgriezenisko saikni, lektors  
organizēja jautājumu  - atbilžu konkursu un  
erudītākie skolēni saņēma pārsteigumu balvas. 
   Noslēgumā ikviens skolēns varēja klātienē uzdot 
sev interesējošu un saistošu jautājumu par nākotnes 
profesiju, tās apgūšanu šajā tehnikumā.  
   Paldies skolotājam Mārtiņam Vilcānam par  
saistošo stāstījumu! 

                                                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Skolas  
direktore 

Aina Drikšņa 
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       18.aprīlī Rēzeknes Austrumlatvijas Tehnoloģiju vidusskolā norisinājās  

Rēzeknes novada 6.atklātā  angļu valodas olimpiāde 8.-9.klasēm, kurā Feimaņu 

pamatskolu pārstāvēja 9.klases skolnieces Anna Marija Elksne un Eva Kužma. 

   Olimpiādes mērķi un uzdevumi bija:  

*) veicināt izglītojamo interesi par svešvalodām, 

*) attīstīt patstāvīgās izzināšanas prasmes, 

*) piedāvāt izglītojamiem iespēju vispusīgi pārbaudīt un apliecināt savas zināšanas 

un prasmes angļu valodā. 

   Olimpiādes dalībniekiem bija iespēja parādīt savas zināšanas lasīšanas izpratnes 

uzdevumos par tēmu “Labbūtība”, kā arī klausīšanās un gramatiski- leksiskajos 

uzdevumos. 

   Apsveicam 9.klases skolnieces Annu Mariju Elksni ar iegūto Atzinību angļu  

valodas olimpiādē un Evu Kužmu ar Pateicību par piedalīšanos olimpiādē. 

 

Angļu valodas skolotāja  
Raisa Piruško 

Angļu valodas olimpiāde 

     20. martā Feimaņu pamatskolas 8.-9. klašu skolēni 

apmeklēja reģionālo profesionālās un augstākās izglītī-

bas iestāžu izstādi “Izglītība un Karjera”, kas Rēzeknes 

novada pašvaldības ēkā  sapulcēja 8.-12. klašu skolēnus 

un piedāvāja iepazīties un uzzināt vairāk par profesio-

nālās un augstākās izglītības iespējām, satikties ar skolu 

pārstāvjiem, uzņēmējiem, kā arī kopā izvēlēties savu 

iespējamo nākotnes profesiju un mācību vietu. 

     Izstādē piedalījās vairāk nekā 20 profesionālās un 

augstākās izglītības iestādes no visas Latvijas. Izglītības 

iestāžu stendos jauniešiem bija iespēja iepazīties ar  

dalībnieku prezentācijām, sastapt pasniedzējus,  

audzēkņus un studentus, uzzināt,  kādas mācību un  

studiju programmas piedāvā katra no iestādēm, kādi ir 

uzņemšanas nosacījumi un iegūstamā specialitātē, kā 

arī saņemt konsultācijas, informatīvus materiālus,  

piedalīties dažādās aktivitātēs. 

     Visvairāk mūsu skolas audzēkņiem iepatikās foto 

kaste un 360 video spineris no “DUNGOTAVAS”, 

Valsts Policijas koledžas audzēkņu paraugdemonstrēju-

mi noziedznieku aizturēšanā, Valsts Robežsardzes  

koledžas piedāvātie praktiskie uzdevumi personas  

identificēšanā, spēja pašiem sev noņemt uzliktos roku 

dzelžus, noskatīties kinologa darbu, Smiltenes tehniku-

ma piedāvātā iespēja no marcipāna izgatavot konfektes 

rozes veidā, pārbaudīt savas zināšanas garšvielu  

atpazīšanā, nodegustēt pagatavotos kokteiļus un vēl 

daudz kas cits.  

     Izglītības iespēju izstāde “Izglītība un Karjera” ir 

nozīmīgākā šāda veida izstāde Latgales reģionā.  

Jauniešiem tā ir lieliska iespēja iegūt lietderīgu  

informāciju par turpmākajām studiju iespējām ne tikai 

Latgalē, bet gan visā Latvijā.  

 

                        Atbildīgā par karjeras izvēli  

Feimaņu pamatskolā  

skolotāja Marija Smirnova 

 

   . 

Izstādes “Izglītība un Karjera” apmeklējums 
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     Feimaņu pamatskolas skolēnu 
iespēja iepazīt Latviju caur kultūras 
un mākslas norisēm programmas 
“Latvijas skolas soma” ietvaros  
turpina paplašināties. 

   2023./2024. mācību gada II.  
semestrī 1.-9.klašuskolēniem no  
programmas “Latvijas skolas soma” 
daudzveidīgajām iespējām tika  
piedāvāta kultūrvēsturiskā izziņas 
programmas nozares – kino, vizuālā 
māksla, arhitektūra, kultūras  
mantojums. 

   26. martā 7.-9.klašu skolēni iepazi-
na daudzveidīgo kino pasauli,  
apmeklējot koncertzāli Latgales 
vēstniecība GORS Rēzeknē, lai  
noskatītos igauņu režisora Ilmāra 
Rāga piedzīvojumu filmu “Ēriks 
Akmenssirds”. 
    Skolēniem tika piedāvāta iespēja 
noskatīties spraigu fantāzijas filmu 
par Ērika un Marijas neticamiem un 
brīnišķīgiem piedzīvojumiem Spoku 
mājā, pirātu kuģi, jūras ceļojumiem, 
spoguli ar superspējām, ceļojumu 
Starppasaulē un citiem pārsteigu-
miem, kas abus sagaidīja ik uz soļa. 
Skolēnu atsauksmes par filmas  
skatīšanos bija pozitīva, jo uzzināts, 
ka pirātu Versači filmā atveido  
Renārs Kaupers, bet filmas  
tituldziesmu “Alive Again”  
veidojusi “Prāta Vērta”. 

    26. aprīlī 1.-9.klašu skolēniem 
tika piedāvāta Cesvaines pils izzinā-
šana caur dažādiem mākslas un  
arhitektūras stiliem. Izzinošā nodar-
bībā bija iespēja iepazīties ar  
Cesvaines pili kā kultūrvēsturisku 
vietu, ar 19.gadsimta mākslas 
veidiem, unikāliem risinājumiem 
gan pils akmens sistēmās, gan inter-
jerā. Radīta iespēja iepazīt mākslas 
daudzveidību, jo pils interjerā ir gan 
gleznojumi, gan kokgriezumi, gan 
metālkalumi un dažādi lakoniski 
veidojumi. 
    Nodarbības laikā skolēni  
iepazinās ar Cesvaines un pils  
vēsturi, par tās sākumu, piedzīvoto 
skolas laiku un briesmīgo ugunsgrē-
ku, pēc kura pils pēc vairāku gadu 

garuma atdzima kā kultūras un māk-
slas centrs. Gides aizraujošais  
stāstījums radīja skolēniem iztēles 
ainas no tā laika baronu dzīves. 
   Kultūras mantojuma izzināšana 
turpinājās Madonas novadpētniecī-
bas un māksla muzejā. 1.-5.klašu 
skolēni piedalījās muzejpedagoģis-
kajā nodarbībā “Seno priekšmetu 
stāsts”. Iepazinās ar arheologa  
darbu, muzeja restauratora darbu. 
Skolēniem bija iespēja piedalīties 
improvizētos arheologa izrakumos, 
senlietu attīrīšanā, atpazīšanā. Pēc 
tam no atrastajām lietām tika veidota 
laika josla. Tas mudināja skolēnus 
aizdomāties, ka priekšmets nav tikai 
priekšmets, katram ir krāsa, izmēri 
un bijis savs īpašnieks. Skolēni  
uzzināja, ka katram priekšmetam ir 
savs stāsts  kā tas radies, kā nokļuvis 
muzejā un ko piedzīvojis. 
   Savukārt 7.-9.klašu skolēni  
piedalījās muzejpedagoģiskajā no-
darbība “Profesijas muzejā”. 
    Nodarbības ietvaros skolēni  
uzzināja par dažādām profesijām 
(vēsturnieks, krājumu glabātājs,  
zāles uzraugs, restaurators, mākslas 
izstāžu organizators, izglītojošā  
darba veicējs, muzeja vadītājs, saim-
nieciskā darba veicējs, mākslinieks 
u.c.), kuras ir nodarbinātas,  
iesaistītas, darbojas muzejā. 
    Dažādu uzdevumu veidā un  
tiekoties ar muzeja speciālistiem, 
skolēni atklāja katras profesijas  
veicamos darbus, nepieciešamās 
prasmes, talantus un izglītības  
iegūšanas iespējas. 
   Skolēniem šīs izglītojošās  
nodarbības ir lieliska dāvana no  
programmas “Latvijas skolas soma”, 
kas dod iespēju paplašināt  
redzesloku, gūt pozitīvas emocijas, 
apskatīt kultūrvēsturisko  
mantojumu. 
     Paldies Madonas novada muzeju 
darbiniekiem, kas sekmēja izzināša-
nas procesu un pasākumu izdošanos. 
     

Sagatavoja “Latvijas skolas soma”  
koordinatore Feimaņu pamatskolā  

                                           Aina Drikšņa    

     

“Latvijas skolas somas” kultūrvēsturiskā izziņas programmas piedāvājums 
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Nacionālās skaļās lasīšanas  

sacensības Feimaņu pagasta 

bibliotēkā 

    Tas ir konkurss, kura metodika 

ir pārņemta no Holandes 5.klašu 

skolēniem, kura rezultātā tiek  

noskaidrots lasīšanas čempions. 

Sacensību mērķis ir pilnveidot 

bērnu prasmes izvēlēties piemēro-

tu un interesantu literatūru,  

sekmēt interesi par lasīšanu un 

grāmatām, saliedēt bērnus  

kopīgām lasīšanas aktivitātēm, kā 

arī veicināt lasītprieku. Feimaņu 

pagasta bibliotēkā 24.aprīlī   

vietējā mēroga lasīšanas čempiona 

gods tika Maiklam  Arlovskim, 

otrās vieta  Liānai  Kudrjavcevai 

un trešā vieta Edgaram Gorinam.  

Skolēni bija izvēlējušies katrs  

savu vismīļāko grāmatu un lasīja 

teksta fragmentu no šīs grāmatas.  

Katrs lasījums bija aizraujošs un 

interesants.  Apsveicam Maiklu ar 

titula iegūšanu un novēlēsim  

veiksmi reģionālajā konkursā  

Rēzekne 21.maijā. Lasīsim  

grāmatas! Mudināsim un iedves-

mosim savus bērnus lasīt!  

Grāmatu lasīšanai ir liela loma 

bērnu dzīvē. Lasīšana palīdz  

attīstīt domāšana, fantāziju,  

radošumu, palīdz izprast valodas 

un dažādu vārdu lietojumu. 

    Latvijas Neredzīgo bibliotēkas 

reorganizācijas rezultātā no 2023. 

gada 1. jūlija Latvijas Neredzīgo 

bibliotēkas Rēzeknes filiālbiblio-

tēka turpina darbu kā Rēzeknes 

Centrālās bibliotēkas struktūrvie-

nība Pielāgotās literatūras   

bibliotēka un piedāvā sava  

krājuma vienības arī pagasta  

bibliotēku lasītājiem. 

Grūti lasīt? Nāc, zvani, pieteic 

pielāgoto literatūru sev vai saviem 

tuviniekiem Feimaņu pagasta  

bibliotēkā.  Kas ir pielāgotā  

literatūra? 

Viens no pieprasītākajiem  

pielāgotās literatūras veidiem 

ir audiogrāmatas. Tās var  

klausīties ar disku palīdzību 

vai ielādējot lietotāja zibatmiņā.   

Grāmatas palielinātajā  

drukā iepriecinās ikvienu lasītāju, 

kuram veselības problēmu vai  

vecuma dēļ kļuvis grūtāk lasīt  

parastās drukas grāmatas. 

 

Informāciju apkopoja 

bibliotēkas vadītāja 

Erna Ulase 

   Vecums ir īstais brīdis apgūt ko 

jaunu un iekarot jaunas virsotnes, 

tostarp rūpēties par sevi un papil-

dināt zināšanas. Lai uzlabotu  

senioru dzīves kvalitāti Baltijas 

valstīs, kopš 2017. gada darbojas 

projekts "Vecums nav  

šķērslis". Projektos izstrādātie  

mācību materiāli ir  

pieejami mājas lapā 

www.vecumsnavskerslis.lv  

sadaļā “Mācību materiāli”.  

Senioriem ir iespēja apgūt jaunas 

prasmes un pilnveidot jau esošās 

finanšu plānošanas,  

sociālo aktivitāšu, juridisko  

jautājumu, ārstniecības, piemērotu  

fizisko aktivitāšu un citās jomās. 

Vietnē var uzzināt, kā veselīgi 

novecot, kādu sociālo palīdzību 

un kur var saņemt, kā uzturēt savu 

psiholoģisko  

veselību, kā būt aktīvam un  

veselam, un daudz ko citu.  

Projekta gaitā tik izstrādāti  

mācību materiāli pašmācībai par 

24 dažādām Microsoft un Google 

tiešsaistē latviešu valodā pieeja-

mām programmām. Gatavie mate-

riāli ir publicēti projekta mājas 

lapā www.vecumsnavskerslis.lv u

n pēc reģistrācijas ir pieejami bez 

maksas. Projektā paredzētas arī 

tiešsaistes konsultācijas, kurā  

interesenti var noskaidrot kādas 

detaļas un saņemt atbildes uz  

saviem jautājumiem. 

Rēzeknes Pielāgotās  

literatūras bibliotēkas  

piedāvājums pagasta  

iedzīvotājiem  

 

Senioru zināšanai 
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     Lielās Talkas ietvaros 26. aprīlī Feimaņu pagasta 
Feimaņu kapos tika organizēta kapu sakopšanas 
talka. Talkā piedalījās pagasta darbinieki, iedzīvotā-
ji un Lūznavas Nacionālie bruņotie spēki. 
    Talkas laikā tika savākti tiem neatbilstošās vietās 
izmestie atkritumi -sveču trauki, stikla lauskas,  
puķu podi, vāzes, plēves, plastmasas maisi u. c., 
zāģēti un dedzināti zemie un nokaltušie koki,  
krūmi, zari, atbrīvotas kapu kopas no aizaugušajiem 
krūmiem un sagrābti gruži.  
Daudz izdarīts, bet daudz vēl arī darāmā.  

Atgādinājums iedzīvotājiem! 
    Sašķirot to nelielo daudzumu atkritumu, kuri  
rodas uzkopjot kapu kopiņu taču nav nemaz tik  
laikietilpīgs process- sveces, vāzes un maisiņus  
ievietojam atsevišķā konteinerā. Smiltis, skujas, 
čiekurus, ziedus un sīkus zariņus BEZ plastmasas 
maisiem, spaiņiem, plēvēm izmetam  bioloģiska-
jiem atkritumiem paredzētajās vietās.                          
Iedzīvotāji aizvien jautā- kur likt, piemēram, bēru 
vainagus, kuros ir gan skujas un ziedi, gan drātis. 
Vainagus un dažādas ziedu kompozīcijas, kurās ir 
arī drātis, lentītes utt. jāizmet atkritumu konteinerī- 
kopā ar plastmasas vāzēm un svecēm. Galvenais 
mērķis, kāpēc kapos aicinām šķirot atkritumus ir 
ATŠĶIROT TĪRUS BIOLOĢISKOS ATKRITU-
MUS BEZ PIEJAUKUMIEM, kuri laika gaitā  
pārstrādājas un samazina atkritumu kaudzes dau-
dzumu, ja pie BIO atkritumiem izmetam maisiņus, 
citu plastmasu, stikla sveces un drātis, tad diemžēl 
atkritumu kaudzes apkārt kapiem tikai aug lielumā! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Informāciju apkopoja 
Dina Šmaukstele 

Lielā Talka Feimaņos 

           Ar pavasara sākšanu, JIC 
“Kastanis” turpina savu darbu bērnu 
brīvā laika pavadīšanai. 
Katru mēneša trešdienu, ceturtdienu 
un piektdienu, pagasta bērni tiek 
aicināti apmeklēt JIC “Kastanis” no 
plkst.14:00 – 20:00. 
     Bērniem tiek piedāvātas dažāda 
veida galda spēles, galda teniss, 
novuss u.c. spēles, kā arī ir iespēja darināt dažāda veida rotājumus un origami. 
Ir iespēja arī spēlēt āra spēles- volejbolu, futbolu un badmintonu. 
Martā tika pavadīta ziema ar Masļenica nedēļu-bērni ēda pankūkas, zīmēja 
zīmējumus un meklēja receptes pankūku pagatavošanai. 
Kā arī tika novadīts rokdarbu vakars- bērni darināja no mastikas rozes, mazāka 
gājuma bērni lika dimanta mozaīkas –veicinot bērna neatlaidību un ilgāku 
koncentrēšanos. 
            JIC Kastanis darba laiks maijā paliek nemainīgs- katru trešdienu, 
ceturtdienu un piektdienu no plkst.14:00-20:00. 

Jaunatnes darbiniece 

Aļona Tvardovska 
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      Eiropas parlamenta vēlēšanas Latvijā 
notiks 2024. gada 8. jūnijā.   

No plkst. 8:00 līdz 20:00.  
 

Lai tajās piedalītos, vēlētājam: 

1. vēlēšanu dienā esi vismaz 18 gadus  
vecs/-a 

2. esi Latvijas pilsonis/-e 
3. tev ir ES pilsonība un balsstiesības savā 
ES dalībvalstī, kā arī esi reģistrēts/-a  
Latvijas iedzīvotāju reģistrā. 
   Vēlētāji 2024. gadā Eiropas  
Parlamentā no Latvijas ievēlēs  
deviņus deputātus.  
   Vari balsot jebkurā vēlēšanu  
iecirknī Latvijā.   
   Iepriekšējā balsošana Latvijas  
vēlēšanu iecirkņos  
notiks:  
*)  3. jūnijā no plkst. 8:00—13:00; 
*)  6.jūnijā no plkst. 16:00—20:00; 
*) 7.jūnijā no plkst. 13:00—18:00; 
    Informācija par vēlēšanu  
iecirkņiem ir pieejama Centrālās vēlēšanu 
komisijas mājaslapā.  
   Jāņem līdzi derīgs personu  
apliecinošs dokuments - pilsoņa pase vai 
personas apliecība (eID).  
   Ja veselības stāvokļa dēļ nevari ierasties 
vēlēšanu iecirknī, balsot vari sevis izvēlētā 
atrašanās vietā, iepriekš to saskaņojot ar  
savu vēlēšanu iecirkni.  
   Feimaņu pagastā darbosies vēlēšanu  
iecirknis Nr.735.  Jautājumu gadījumā  
aicinam sazināties ar komisijas priekšsēdētā-
ju Ernu Ulasi pa tālr.: 26697579. 

Kapusvētki  
Rēzeknes novada  

kapsētās 2024. gadā 

• Antanišku kapos –  
6. jūlijā plkst. 15.00 

• Silajāņu kapos –  
3. augustā plkst. 15.00 

• Feimaņu kapos – 

17.augustā plkst. 15.00 (plkst. 
14.00 Feimaņu Baznīcā sv. mise nodomā par mirušajiem, kas 
apglabāti Feimaņu kapos). 

    Valsts tehniskās uzraudzī-

bas aģentūra atgādina - lai 

piedalītos ceļu satiksmē, t.sk., 

arī pirms pavasara darbu  

uzsākšanas, traktortehnika un 

tās piekabes jāsagatavo un  

jāuzrāda ikgadējai  tehniskajai 

apskatei.  

  Apskates laikā vadītājam līdzi 

jābūt traktortehnikas vai auto 

vadītāja apliecībai, tehnikas  

reģistrācijas apliecībai un  

derīgai OCTA polisei. No 2018. 

gada par VTUA sniegtajiem 

pakalpojumiem un par tehnisko 

apskati  var norēķināties tikai ar 

bezskaidras naudas maksājumu. 

Uzziņām: tālrunis 25451522 vai 

25733592, vai www.vtua.gov.lv 

    Tehniskās apskates Rēzeknes 

novadā Feimaņu pagastā 2024. 

gadā:  

05.06.2024.  plkst. 10:30— 

Feimaņi, pie darbnīcām. 

05.06.2024.  plkst. 12:00— 

Pūdnīki, pie klēts. 

Aicinām uz Eiropas Parlamenta  

vēlēšanām 

      



IZDEVĒJS: 
MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDE FEIMAŅU PAGASTS 
Reģ.Nr.: 40900027426 
Jur.adrese: Brīvības iela 6, Malta, Maltas pag., Rēzeknes  nov., 
Adrese: “Pagasta māja”, Feimaņi, Feimaņu pagasts,  
Rēzeknes novads, LV – 4623  
E-pasts: info@feimani.lv 
Tālr.: +37164644892  
 
REKVIZĪTI: 
Banka: A/S Swedbank 
Swift kods: HABALV22 
Konta Nr.: LV38HABA0551046064342  

 

BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS „FEIMAŅU ZVANS” 

 Par izdevumu atbildīga Feimaņu pagasta teritoriālā vienība 

 Izdevums iznāk pēc nepieciešamības  

 Tirāža: 250 eksemplāri.  

 Elektroniski izdevumu var izlasīt Rēzeknes novada pašvaldības 
mājas lapā. 

 Drukātā versijā izdevums pieejams Feimaņu pagasta bibliotēkā  

https://www.facebook.com/feimanupagasts/ 
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